

PROTOKÓŁ KOMISJI PRZETARGOWEJ Z PRAC DOTYCZACYCH OCENY OFERT I WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Komisja Przetargowa powołana Zarządzeniem nr 12/2017 Dyrektora MOSRiW z dn. 26.06.2017 r. w składzie:

1. Przewodniczący - Elżbieta Błażejewska
2. Członek - Monika Staśkiewicz
3. Członek - Daria Ważna

Dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty.

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 roku poz. 2164 ze zmianami) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup i dostawę sprzętu lekkoatletycznego dla obiektu lekkoatletycznego przy ul. Leśnej w Żarach, została wybrana oferta złożona przez:

PRESTIGE SPORT Aneta Mieczkowska
ul. Leśna 10/46, 05-120 Legionowo

z oferowaną ceną brutto 188.926,77 zł; okresem gwarancji na wszystkie elementy przedmiotu zamówienia 2 lata; jakością – wysokość kary umownej za nieterminową realizację zamówienia 0,2%; termin realizacji do dnia 31.08.2017 r.

Złożona oferta jest zgodna z warunkami określonymi w SIWZ oraz przedstawia najkorzystniejszy bilans oceny oferty uzyskując **84,00 pkt.** W poszczególnych kryteriach oceny oferta otrzymała:

IPc -oferowana cena: 80,00 pkt.; IPg – okres udzielonej gwarancji: 0,00 pkt.; IPk - wysokość kary umownej: 4,00 pkt.; IPT – termin realizacji: 0,00 pkt.

Do prowadzonego postępowania zostały złożone oferty nie podlegające odrzuceniu:

Nr oferty	Nazwa i adres oferenta	Cena brutto w zł / ilość przyznanych punktów	Okres udzielonej gwarancji / ilość przyznanych punktów	Wysokość kary umownej / ilość przyznanych punktów	Termin realizacji / ilość przyznanych punktów	KOŃCOWA ILOŚĆ PUNKTÓW
1	INTERPLASTIC Roger Żółtowski Tuchom146, 80-209 Chwaszczyno	208.977,00 / 72,32	Zgodnie z Formularzem oferty pkt.: 4.1.1 - 3 lata / 1,00 4.1.2 - 3 lata / 1,00 4.1.3 - 3 lata / 1,00 4.1.4 - 3 lata / 1,00	0,2% / 4,00	31.08.2017 / 0,00	80,32
2	PRESTIGE SPORT Aneta Mieczkowska ul. Leśna 10/46, 05-120 Legionowo	188.926,77 / 80,00	Zgodnie z formularzem oferty pkt.: 4.1.1 - 2 lata / 0,00 4.1.2 - 2 lata / 0,00 4.1.3 - 2 lata / 0,00 4.1.4 - 2 lata / 0,00	0,2% / 4,00	31.08.2017 / 0,00	84,00

Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty. Jednocześnie informuję, że umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu **26 lipca 2017 r.**

1. Przewodniczący komisji:
2. Członek komisji:
3. Członek Komisji:

Zatwierdzam dn. 20.07.2017 r.

DYREKTOR
mgr Andrzej Markulak